
Open

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ANDRZEJUK BOGUSŁAW POL 01:11:38BIAŁYSTOK 75 M3/13061

MITROFANIUK MAREK POL 01:15:16SIEDLCE 83 M2/1YULO RUN TEAM SIEDLCE1282

SKÓRA TOMEK POL 01:18:42SKÓRZEC 76 M3/2SKÓRZEC BIEGA593

PRANCKUNAS PETRAS LTU 01:20:05VILNIUS 69 M3/3NA, PAGAUK!1644

KORZENIOWSKI TOMASZ POL 01:20:51SIEDLCE 85 M2/2YULO RUN TEAM SIEDLCE725

KOSIERADZKI ŁUKASZ POL 01:20:51SIEDLCE 91 M1/1MKS POGOŃ SIEDLCE2836

JAROSZUK SIERGIEJ BLR 01:21:11KAMIENIEC 70 M3/42777

GOSK ANNA POL 01:21:24BIAŁYSTOK 90 K1/118 PUŁK ROZPOZNAWCZY3028

KLONOWSKI JACEK POL 01:23:24BIAŁOWIEŻA 77 M3/5 Hajn/12159

BALTRUSAITIS ZYDRUNAS LTU 01:23:31VILNIUS 75 M3/6NA, PAGAUK!16110

KUPA BARTOSZ POL 01:23:52HAJNÓWKA 84 M2/3 Hajn/2HAJNÓWKA BIEGA8411

BONDARUK ADAM POL 01:24:10HAJNÓWKA 78 M3/7 Hajn/3HAJNÓWKA BIEGA1712

RATYŃSKI MAREK POL 01:25:41OTWOCK 76 M3/8OTWOCKI TUPTACZ4413

KIEŁBASA DARIUSZ POL 01:26:01GĄBIN 69 M3/9GĄBIN BIEGA12914

ZIÓŁKOWSKI JULIUSZ POL 01:26:14SIEDLCE 67 M4/1YULO RUN TEAM SIEDLCE19215

NOWAK PAWEŁ POL 01:26:32KALINOWO 89 M1/2ROCH JASIENICA9716

DRUŻBA GRZEGORZ POL 01:27:07HAJNÓWKA 95 M1/3 Hajn/412217

RAŚ ARKADIUSZ POL 01:27:34ROPCZYCE 86 M2/4 EDC RUNNERS29618

AFONIN SIERGIEJ BLR 01:29:37KAMIENIEC 85 M2/527519

SHUMIK ALENA BLR 01:29:41BREST 85 K2/128020

BURNECKI ARTUR POL 01:30:16HAJNÓWKA 77 M3/10 Hajn/5HAJNÓWKA BIEGA15521

ŁYTEK MARCIN POL 01:30:20BIELAWA 74 M3/11SCHMERSAL-TRENING27422

FIDELUS LESZEK POL 01:30:24CHRZANÓW 72 M3/12CHRZANÓW BIEGA7323

JÓŹWIAK KRZYSZTOF POL 01:30:32SIEDLCE 77 M3/13YULO RUN TEAM SIEDLCE21924

CHIRKO STEFAN POL 01:31:14HAJNÓWKA 74 M3/14 Hajn/6HAJNÓWKA BIEGA11325

PARZYSZEK MAREK POL 01:31:20GARWOLIN 78 M3/15TRUCHTACZ.PL24926

ŁUPIŃSKI ROBERT POL 01:31:22BIAŁYSTOK 74 M3/16 BIEGAM BO LUBIĘ26227

STASEWICZ IGOR BLR 01:31:27KAMIENIEC 90 M1/427828

WODER OLAF POL 01:31:35GARWOLIN 82 M2/6TRUCHTACZ.PL25129

MINIUK PAWEŁ POL 01:31:43BIAŁYSTOK 91 M1/5PALĘ WROTKI20730

EKIERT MARIUSZ POL 01:31:51GARWOLIN 73 M3/17TRUCHTACZ.PL24231

DELABARRE FABRICE FRA 01:31:59MALAKOFF 70 M3/18USM MALAKOFF7832

MASNY DAWID POL 01:32:06GARWOLIN 82 M2/7TRUCHTACZ.PL24833

NIEDZIÓŁKA WOJCIECH POL 01:32:14GRABIANÓW 83 M2/8YULO RUN TEAM SIEDLCE1934

KOLEŚNIK ROMAN POL 01:32:18WARSZAWA 76 M3/199135

WASILCZYK TOMASZ POL 01:32:24EŁK 91 M1/611836

PODGÓRSKI TOMASZ POL 01:32:24BIAŁOWIEŻA 79 M2/9 Hajn/714237

ANDROSIUK TOMASZ POL 01:32:36HAJNÓWKA 80 M2/10 Hajn/8HAJNÓWKA BIEGA1338

BIELAWSKI MAREK POL 01:32:41BIAŁOWIEŻA 73 M3/20 Hajn/913939

POPIS PIOTR POL 01:32:53KOZIENICE 70 M3/2124140

SYDOR TOMASZ POL 01:33:07BIAŁYSTOK 84 M2/11LEOSPEED25441

BURDACH ADAM POL 01:33:31ŁUKÓW 71 M3/22JACK TEAM8042

DZIEDZIŃSKI MICHAŁ POL 01:33:52MIEROSZÓW 93 M1/7GRUPA BIEGOWA MIEROSZÓW3643

KOKOSZKO RAFAŁ POL 01:33:57MAŁKINIA GÓRNA 92 M1/8MKB TEAM MAŁKINIA GÓRNA4844

BOROWIEC MICHAŁ POL 01:34:08WARSZAWA 75 M3/23TRUCHTACZ.PL23245

GOZDALSKI ADAM POL 01:34:37WARSZAWA 85 M2/124646

ŁUBIAN MICHAŁ POL 01:35:23GARWOLIN 75 M3/24TRUCHTACZ.PL30547
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WĄGRODZKI PIOTR POL 01:35:35GARWOLIN 73 M3/25 17348

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 01:35:44HAJNÓWKA 64 M4/2 Hajn/10RKB HAJNÓWKA12649

GODEWSKI ANDRZEJ POL 01:35:54WARSZAWA 68 M4/36250

MIJAKOWSKI PAWEŁ POL 01:36:10WARSZAWA 66 M4/428451

KARANOS TADEUSZ POL 01:36:15HAJNÓWKA 59 M4/5 Hajn/11RKB HAJNÓWKA15052

BOJARIN ANDREJ BLR 01:36:43KAMIENIEC 94 M1/927653

TKACZUK EUGENIUSZ POL 01:36:48BIELSK PODLASKI 59 M4/623854

KOT TOLEK POL 01:37:01HAJNÓWKA 59 M4/7 Hajn/12RKB HAJNÓWKA22255

STAŃCZUK LESZEK POL 01:37:04CHODÓW 62 M4/8YULO RUN TEAM SIEDLCE25856

JAWORSKA LILIANNA POL 01:37:04PUŁAWY 84 K2/2AVANGARDA PUŁAWY2657

MACIEJCZYK MARCIN POL 01:37:11WARSZAWA 77 M3/2613158

SOKÓŁ ADAM POL 01:37:17RZESZÓW 76 M3/27PERSONALTRIATHLON.PL6659

PACEWICZ MIKOŁAJ POL 01:37:17ZIELONKI 81 M2/1330860

GŁĄB DOMINIK POL 01:37:18WARSZAWA 77 M3/28TRIDZIESTKA3561

SAWICKI ADAM POL 01:37:21PROSTKI 71 M3/29MARATONKA14662

DĄBSKI GRZEGORZ POL 01:37:30GDYNIA 78 M3/30MACIOMIMI22863

SIKORA SYLWIA POL 01:37:35GĄBIN 87 K2/3GĄBIN BIEGA14364

WOŁKOWYCKI PAWEŁ POL 01:37:42BIALYSTOK 87 M2/14TOWARZYSTO GIMNASTYCZNE22565

MAZEPA KRZYSZTOF POL 01:37:50WARSZAWA 72 M3/31CISCO RUNNING CLUB2166

ZARZYCKI MICHAŁ POL 01:37:52LUBLIN 77 M3/329567

LEOŃCZUK JUSTYNA POL 01:37:54BIAŁYSTOK 88 K2/4LEOSPEED25368

MOŻEJKO ZBIGNIEW POL 01:37:54WROCŁAW 69 M3/335669

SOŁOGUBA JAN POL 01:38:10HAJNÓWKA 89 M1/10 Hajn/13HAJNÓWKA BIEGA1670

LASKOWSKI MICHAŁ POL 01:38:16WARSZAWY 78 M3/34TRIDZIESTKA21871

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 01:38:21HAJNÓWKA 82 M2/15 Hajn/14HAJNÓWKA BIEGA12372

MARON JACEK POL 01:38:23WARSZAWA 68 M4/9JACK TEAM8673

KAZLAS ROLANDAS LTU 01:38:25VILNIUS 69 M3/35NA, PAGAUK!16374

GÓRALCZYK STANISŁAW POL 01:38:30HAJNÓWKA 63 M4/10 Hajn/15HAJNÓWKA BIEGA19075

WYSOCKI KAMIL POL 01:38:36SIEMIATYCZE 79 M2/1625576

CHOJECKI PAWEŁ POL 01:38:49ZBUCZYN 71 M3/36ZBUCKI RUCH2977

DUNASZEWSKI WOJTEK POL 01:38:58WARSZAWA 82 M2/17BIEGAM BO LUBIĘ NOCĄ21378

PACEWICZ MAREK POL 01:39:20ZIELONKI 56 M5/130779

HRYCIUK ROBERT POL 01:39:49SIEDLCE 72 M3/37RACE FIGHTER15280

GRYGORUK DANIEL POL 01:40:14HAJNÓWKA 82 M2/18 Hajn/16HAJNÓWKA BIEGA13681

CZARNOCKI PAWEŁ POL 01:40:17SKÓRZEC 80 M2/19SKÓRZEC BIEGA30182

TRONOWSKI MAREK POL 01:41:29WARSZAWA 74 M3/38JACK TEAM8883

DĄBROWSKI PIOTR POL 01:41:59ZABKI 83 M2/20 EDC RUNNERS29584

JÓŹWIAK BARBARA POL 01:42:08SIEDLCE 80 K2/5YULO RUN TEAM SIEDLCE22085

JAKIMIUK MAREK POL 01:42:08DUBICZE CERKIEWNE 80 M2/21 Hajn/1722786

TRZCIŃSKI WIESŁAW POL 01:42:24PUŁTUSK 62 M4/1113587

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 01:42:33PUŁAWY 54 M5/2OPEC PUŁAWY5588

BABICZ IRENEUSZ POL 01:42:47HORODYSZCZE 65 M4/12TEAM I-SPORT17589

NIZIŃSKI MARIUSZ POL 01:42:53ŁOMŻA 58 M5/3BIEGAMY DLA ZDROWIA190

TADASIEWICZ DOROTA POL 01:42:58PUŁAWY 75 K3/117491

WĄSIK PIOTR POL 01:43:02MIĘTNE 75 M3/39TRUCHTACZ.PL25092

SZYMANIUK GRZEGORZ POL 01:43:03GRABOWIEC 60 M4/13 Hajn/184393

CZARNIECKI KAMIL POL 01:43:15WARSZAWA 79 M2/2212TRI.PL / KUŹNIA TRIATHLONU5094

SZEWIAK ADAM POL 01:43:17WARSZAWA 83 M2/232495

LECHMAŃSKI DARIUSZ POL 01:43:39SANDOMIERZ 86 M2/24 TSA SANDOMIERZ29396

BIAŁOGRODZKI SYLWESTER POL 01:43:59ZALESIE GÓRNE 61 M4/1410897

CZARNECKI JAKUB POL 01:44:00HAJNÓWKA 88 M2/25 Hajn/19USM MALAKOFF7798

WAKUŁA MAREK POL 01:44:02SIEDLCE 74 M3/40TRIATHLON SIEDLCE CLUB23999

WASILEWSKI JAROSŁAW POL 01:44:06LISOWO 73 M3/41106100

KRZYZIŃSKI PAWEŁ POL 01:44:06SIEDLCE 85 M2/26DZIKIE GRUBASY SZATANA27101

HAJDUK TOMEK POL 01:44:13SIEDLCE 75 M3/42YULO RUN TEAM SIEDLCE196102

MAŁKOWSKI MARCIN POL 01:44:35WARSZAWA 78 M3/43W OBI JEST MOC221103

TOMASIUK TOMASZ POL 01:44:39SIEDLCE 75 M3/44105104

NOWOSIELSKA WIOLETA POL 01:44:52SIEDLCE 83 K2/6YULO RUN TEAM SIEDLCE257105

IWIŃSKI LECH POL 01:44:58SIEDLCE 71 M3/4520106
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KRASZEWSKI FILIP POL 01:45:29BARCZĄCA 98 M1/11233107

TEREBUN MONIKA POL 01:45:50WIDOWO 79 K2/7 286108

TEREBUN EDWARD POL 01:45:51BIELSK PODLASKI 74 M3/46 237109

OSTASZEWSKI IRENEUSZ POL 01:45:53BIAŁYSTOK 76 M3/47206110

BIERNACKA MARTA POL 01:45:56SIEDLCE 81 K2/8YULO RUN TEAM SIEDLCE198111

WALEWSKI MARCIN POL 01:45:57WSRSZAWA 71 M3/4854112

ZIELIŃSKA MONIKA POL 01:46:07JUCHNOWIEC DOLNY 82 K2/9DRUŻYNA KONOPIELKI79113

MIJAKOWSKI KRZYSZTOF POL 01:46:10WARSZAWA 90 M1/12285114

MAŁKIŃSKI JÓZEF POL 01:46:31BYDGOSZCZ 57 M5/4230115

MIŁOSZ KRZYSZTOF POL 01:46:33WARSZAWA 63 M4/15ZNIKAJĄCY  PUNKT179116

STANKIEWICZ PIOTR POL 01:46:41BIAŁYSTOK 79 M2/27GRUPA SZALONYCH205117

SPENCER RICHARD POL 01:46:47GNIEZNO 74 M3/49ENGLISHRUNNING7118

MRÓZ AGA POL 01:46:54BIAŁYSTOK 79 K2/10BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY193119

SUCHCICKI MAREK POL 01:47:14JASIENICA 77 M3/50ROCH JASIENICA40120

DANIELEWICZ KRZYSZTOF POL 01:47:18MOGILNO 74 M3/5147121

DORCZUK AGATA POL 01:47:33WARSZAWA 81 K2/1151122

SAWICKI STANISŁAW POL 01:47:44BIALYSTOK 62 M4/1642123

IWANIUK TOMASZ POL 01:47:54WARSZAWA 83 M2/28 ŻYWCEM ZABIEGANI39124

TOMASZEK ARTUR POL 01:47:55WARSZAWA 70 M3/52RONSON RUNNING TEAM60125

PIOTROWSKI SEBASTIAN POL 01:47:55LESZNOWOLA 77 M3/53RONSON RUNNING TEAM184126

ZWOLAKIEWICZ

PRZEMYSŁAW

POL 01:48:10LUBLIN 79 M2/29NAJWIEKSZA ARMIA ŚWIATA153127

GRYGORUK MAREK POL 01:48:11BIELSK PODLASKI 73 M3/54VEGAN YOGA BIAŁOSTOCKA SEKTA132128

GESZPRYCH MAREK POL 01:48:11KANIE 76 M3/55OIRP WARSZAWA158129

ZABROCKI ANDRZEJ POL 01:48:15BIAŁYSTOK 62 M4/1725130

KAMPA GRZEGORZ POL 01:48:41WARSZAWA 92 M1/1396131

MOCZYNSKI LESZEK. POL 01:48:53BYDGOSZCZ 51 M5/5BIEGAM DLA BYDGOSZCZY28132

MYSZKA MARCIN POL 01:49:01GRAJEWO 72 M3/56MARATONKA69133

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 01:49:16BIAŁYSTOK 81 M2/30BO ŻONA KAZAŁA...165134

PASZKIEWICZ KONRAD POL 01:49:18CIECHANOWIEC 92 M1/14CIECHANOWIEC TEAM22135

PTAK ADAM POL 01:49:26BIAŁYSTOK 73 M3/57NIEZRZESZONY103136

MIKINA ARTUR POL 01:49:30WARSZAWA 59 M4/18PWPW SA18137

BALA DARIUSZ POL 01:49:35LEGNICA 70 M3/58ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET64138

FURMANEK KASIA POL 01:49:36HAJNÓWKA 89 K1/2 Hajn/20HAJNÓWKA BIEGA256139

GORGOL EMILIA POL 01:49:57PIETRUSY 94 K1/3SKÓRZEC BIEGA300140

LUŚNIA TOMASZ POL 01:50:04SULBINY 72 M3/59TRUCHTACZ.PL268141

KALICKI JERZY POL 01:50:17WITKOWO 51 M5/6NIEZRZESZONY265142

KOZŁOWSKI ŁUKASZ POL 01:50:23HAJNÓWKA 80 M2/31 Hajn/21111143

WAKULUK MAREK POL 01:50:25CIECHANOWIEC 72 M3/60CIECHANOWIEC TEAM119144

KASPRZYKOWSKI ZBIGNIEW POL 01:50:28SIEDLCE 73 M3/61109145

PIEKUTOWSKI SŁAWOMIR POL 01:50:35PUŁTUSK 71 M3/62261146

GRYGORUK MIROSŁAW POL 01:50:55HAJNÓWKA 80 M2/32 Hajn/22176147

CZECHOWICZ GRZEGORZ POL 01:50:56ŻELKÓW 80 M2/33CROSSFIT SIEDLCE310148

FRĄCZEK LUIZA POL 01:50:58HAJNÓWKA 76 K3/2 Hajn/23HAJNÓWKA BIEGA234149

KRAUZE-ROMEJKO

KATARZYNA

POL 01:51:05NIEWODNICA 75 K3/3216150

KOZIOŁKIEWICZ KRZYSZTOF POL 01:51:18BIELSK PODLASKI 68 M4/19SZYBKI ŻÓŁWIK125151

KARCZEWSKI JAN POL 01:51:22HAJNÓWKA 63 M4/20 Hajn/24HAJNÓWKA BIEGA45152

SOBIESZEK MAREK POL 01:51:30SULBINY 60 M4/21140153

KAMIEŃSKI CEZARY POL 01:51:34BIAŁYSTOK 72 M3/6357154

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:51:38HAJNÓWKA 64 M4/22 Hajn/25289155

DANILUK ROBERT POL 01:51:39SIEDLCE 71 M3/64263156

JEDRZEJEWSKI TOMASZ POL 01:51:40GARWOLIN 80 M2/34TRUCHTACZ.PL243157

BIERNACKA KATARZYNA POL 01:51:46GARWOLIN 79 K2/12TRUCHTACZ.PL252158

NOCEŃ MARIUSZ POL 01:52:18SULEJÓWEK 75 M3/65ROZBIEGANY SULEJÓWEK270159

SAMOJLIK DANIEL POL 01:52:24BIAŁYSTOK 80 M2/35PĘDZIWIATR BIAŁYSTOK2160

TRENTOWSKI WOJCIECH POL 01:52:57OSTRÓW MAZ 75 M3/66ROCH JASIENICA94161

WILK MAGDALENA POL 01:52:59WARSZAWA 76 K3/430162

KAŚCZYSZYN MARCIN POL 01:53:04LEGNICA 81 M2/36ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET102163

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 01:53:06HAJNÓWKA 62 M4/23 Hajn/26HAJNÓWKA BIEGA71164
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JASTRZĘBSKA DOROTA POL 01:53:15SIEDLCE 75 K3/5186165

GRZYBOWSKA-TOMASZEK

KATARZYNA

POL 01:53:50WARSZAWA 73 K3/6HUMAN TO BUSINESS RUNNING61166

DUBINSKAS ARUNAS LTU 01:53:52VILNIUS 74 M3/67160167

JAKIMIUK LEON POL 01:54:00HAJNÓWKA 65 M4/24 Hajn/2711168

MAJSTEREK ADAM POL 01:54:03DĘBLIN 83 M2/37DSS ORLĘTA114169

BEDKOWSKI STEFAN POL 01:54:03HAJNÓWKA 80 M2/38 Hajn/28 181170

MIKLEWSKI MICHAŁ POL 01:54:04KONSTANCIN-JEZIOR 79 M2/39JACK TEAM187171

ANDROSIUK BARBARA POL 01:54:07HAJNÓWKA 80 K2/13 Hajn/29HAJNÓWKA BIEGA14172

KARPOWICZ MAREK POL 01:54:23SIEMIATYCZE 69 M3/68116173

GLAZER MARCIN POL 01:54:53WARSZWA 85 M2/40PKO BANK POLSKI303174

MICHALCZUK ARTUR POL 01:55:15TERESPOL 71 M3/69TRANS KAMPANIA178175

SOKÓLSKI KRZYSZTOF POL 01:55:27OLMONTY 75 M3/70DRUŻYNA KONOPIELKI149176

PÓŁTARZYCKA MAGDALENA POL 01:55:27WÓLKA 85 K2/14DRUŻYNA KONOPIELKI269177

BALA AGNIESZKA POL 01:56:02LEGNICA 71 K3/7ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET63178

TWOREK MACIEJ POL 01:56:07WARSZAWA 87 M2/4183179

RYTEL DARIUSZ POL 01:56:12WARSZAWA 71 M3/71304180

NORWA SYLWESTER PLW 01:56:14PATKÓW 72 M3/723N PATKÓW134181

MŁYNAREK CHRISTIAN POL 01:56:18WARSZAWA 88 M2/42273182

DANILUK EDYTA POL 01:56:25PUŁAWY 86 K2/15AVANGARDA PUŁAWY133183

TRONOWSKA BEATA POL 01:56:26WARSZAWA 72 K3/8JACK TEAM87184

BURDACH ANNA POL 01:56:30ŁUKÓW 74 K3/9JACK TEAM81185

PNIEWSKI ZDZISŁAW POL 01:57:17PUŁTUSK 59 M4/25144186

TURCZYNOWICZ PIOTR POL 01:57:48DOBRE MIASTO 71 M3/73 HYŻY DOKTOŻY OSTRÓDA58187

PUCHALSKI RAFAŁ POL 01:57:52CZĘSTOCHOWA 80 M2/43CMF3188

KOZŁOWSKI WOJCIECH POL 01:58:23HAJNÓWKA 75 M3/74 Hajn/30112189

KOZŁOWSKA MONIKA POL 01:58:26WARSZAWA 76 K3/10204190

KORYGA JOWITA POL 01:58:40HAJNÓWKA 81 K2/16 Hajn/31HAJNÓWKA BIEGA147191

KIRYLUK PIOTR POL 01:58:46WARSZAWA 69 M3/75BIEGAMY DLA ZDROWIA272192

KRYNSKI ZBIGNIEW POL 01:58:57CIECHANOWIEC 58 M5/7203193

KULKA FABIAN POL 01:59:08JAROCIN 90 M1/1512194

TOFILUK ANDRZEJ POL 01:59:09HAJNÓWKA 78 M3/76 Hajn/32HAJNÓWKA BIEGA110195

MUSZKATEL PIOTR POL 01:59:09HAJNÓWKA 78 M3/77 Hajn/33HAJNÓWKA BIEGA185196

KUNAT TOMASZ POL 01:59:14PIŃCZÓW 67 M4/2649197

BOBER GRZEGORZ POL 01:59:44WARSZAWA 83 M2/445198

MALIK MAGDALENA POL 02:00:03PODBORZE 92 K1/4OSTRÓW BIEGA99199

BIEŃ ŁUKASZ POL 02:00:10TARNÓW 74 M3/78SOKÓŁ TARNÓW92200

POGORZELSKI PAWEŁ POL 02:00:15GDYNIA 92 M1/1638201

SIRAK MICHAŁ POL 02:01:24HAJNÓWKA 83 M2/45 Hajn/34 EDC RUNNERS297202

BOTA MAREK POL 02:01:30LESZNO 63 M4/27MPEC LESZNO167203

GÓRNY MAREK POL 02:01:37SWIĘCIECHOWA 55 M5/8 Hajn/35MPEC LESZNO168204

PONIATOWSKI JACEK POL 02:01:49SIEMIATYCZE 72 M3/79229205

JAKIMIUK JOACHIM POL 02:01:58HAJNÓWKA 95 M1/17 Hajn/3610206

DAŃKO BŁAŻEJ POL 02:01:59JANÓW 95 M1/1868207

GÓRSKA MAGDALENA POL 02:01:59BIAŁYSTOK 94 K1/567208

MARON AGNIESZKA POL 02:02:23WARSZAWA 74 K3/11JACK TEAM85209

KANTSAVY ARTSIOM POL 02:03:24BIAŁYSTOK 91 M1/19TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE217210

PIOTROWSKI MACIEJ POL 02:03:32WARSZAWA 82 M2/46 EDC RUNNERS294211

WAKUŁA PIOTR POL 02:03:52ŻELKOW KOLONIA 87 M2/47166212

PILITOWSKA AGNIESZKA POL 02:03:58WARSZAWA 88 K2/17267213

BRYŁKA SEBASTIAN POL 02:03:59SIEDLCE 78 M3/80YULO RUN TEAM SIEDLCE137214

WALEWSKA AGNIESZKA POL 02:05:15WARSZAWA 73 K3/1253215

SALITA LECH POL 02:05:39GNIEZNO 60 M4/28ALTOM GNIEZNO15216

KORDECZKA HUBERT POL 02:05:43PIASECZNO 83 M2/48DSS ORLĘTA23217

KIERSNOWSKA MAGDALENA POL 02:05:43BIELSK PODLASKI 79 K2/18BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA266218

KLECHOWSKI KAROL POL 02:06:56WARSZAWA 91 M1/20197219

SOBIECH-BAŁDA KARINA POL 02:06:56HIPOLITOW 83 K2/19117220

CHEŁMIŃSKI BARTOSZ POL 02:06:57WARSZAWA 91 M1/21259221

HOFFMANN MATEUSZ POL 02:06:59WARSZAWA 74 M3/81100222
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ARTEMIUK EUGENIA POL 02:06:59HAJNÓWKA 59 K4/1 Hajn/37HAJNÓWKA BIEGA70223

KOPIK KINGA POL 02:07:12GARWOLIN 78 K3/13TRUCHTACZ.PL245224

KOPIK MICHAŁ POL 02:07:12GARWOLIN 78 M3/82TRUCHTACZ.PL244225

NIEMIRA-PTAK WIOLETTA POL 02:08:00BIAŁYSTOK 72 K3/14NIEZRZESZONY104226

WAWRESZUK MARIUSZ POL 02:08:19HAJNÓWKA 79 M2/49 Hajn/38291227

WIEJKOWSKA KATARZYNA POL 02:08:45HAJNÓWKA 84 K2/20 Hajn/39HAJNÓWKA BIEGA8228

WIEJKOWSKI SZYMON POL 02:08:45HAJNÓWKA 81 M2/50 Hajn/40HAJNÓWKA BIEGA9229

BIEDŹ JUSTYNA POL 02:09:07HAJNÓWKA 81 K2/21 Hajn/41HAJNÓWKA BIEGA264230

PRZELASKOWSKI PIOTR POL 02:09:07MAŁDYTY 74 M3/83 HYŻY DOKTOŻY OSTRÓDA145231

ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 02:09:07HAJNÓWKA 86 K2/22 Hajn/42HAJNÓWKA BIEGA235232

CHYŻEWSKA KATARZYNA POL 02:09:11GUTKOWO 80 K2/23NIEFORMALNY KLUB BIEGACZA - LA240233

KOWALSKA JOANNA POL 02:09:26WARSZAWA 84 K2/24182234

SKIEPKO MAREK POL 02:10:59WARSZAWA 75 M3/84 PORAZPIERWSZY209235

GAWRYLIK JOANNA POL 02:11:00BIAŁYSTOK 69 K3/15 BIEGAM BO LUBIĘ BIAŁYSTOK288236

SIEMIENIUK KAROLINA POL 02:11:39BEŁCHATÓW 96 K1/6 189237

ZBROJA - HAMANOWICZ

MAGDALENA

POL 02:11:56BIAŁYSTOK 74 K3/16BIEGAM BO LUBIĘ BIAŁYSTOK282238

MAŁAGOWSKI TOMASZ POL 02:12:30MARKI 85 M2/51107239

CZARNECKA MONIKA POL 02:12:47PISZ 81 K2/25NIEFORMALNY KLUB BIEGACZA - LA154240

KOCZAJ ANNA POL 02:12:47PISZ 77 K3/17NIEFORMALNY KLUB BIEGACZA - LA177241

MITROFANIUK AGATA POL 02:13:21SIEDLCE 83 K2/26YULO RUN TEAM SIEDLCE127242

DOBRODZIEJ TOMASZ POL 02:13:28WARSZAWA 83 M2/52ZNIKAJĄCY  PUNKT180243

GOZDALSKA IWONA POL 02:13:35WARSZAWA 85 K2/2752244

JAKUBIAK JERZY POL 02:13:35RYDZYNA 59 M4/29MPEC LESZNO169245

WĄGRODZKA DOMINIKA POL 02:13:42WARSZAWA 74 K3/18156246

SOKOŁOWSKI ARTUR POL 02:13:44OTWOCK 75 M3/8531247

MOROZ MAJA POL 02:13:44WARSZAWA 76 K3/19191248

WOJDA DARIUSZ POL 02:14:30JÓZEFÓW 74 M3/86DZIKIE DZIKI201249

TRZCIŃSKA BARBARA POL 02:15:09PUŁTUSK 63 K4/2195250

LEPERT JAROSŁAW POL 02:15:09PUŁTUSK 76 M3/87Z BIEGIEM NARWI183251

DUSZAK MICHAŁ POL 02:15:57OLSZTYN 75 M3/88DZIKIE DZIKI33252

DUSZAK SYLWIA POL 02:15:57OLSZTYN 78 K3/20DZIKIE DZIKI32253

BORKOWSKI RADOSŁAW POL 02:16:21BIAŁA PODLASKA 75 M3/89TRANS KAMPANIA208254

WALCZAK ANETA POL 02:19:47KOMORÓW 67 K4/365255

WOŹNICZKA MARCIN POL 02:20:11WARSZAWA 88 M2/53 EDC RUNNERS299256

STASIEWICZ WIERA POL 02:20:51HAJNÓWKA 42 K5/1 Hajn/43224257

MANOWIECKA RENATA POL 02:21:09WARSZAWA 75 K3/21SPORTGAS194258

KORNACKI JAROSŁAW POL 02:21:19WARSZAWA 83 M2/54159259

RÓŻYCKA MARLENA POL 02:21:19WARSZAWA 82 K2/28120260

CZURAK ANNA POL 02:21:25HAJNÓWKA 81 K2/29 Hajn/44HAJNÓWKA BIEGA200261

WINNICKA EDYTA POL 02:21:45WARSZAWA 88 K2/30 ADIDAS RUNNERS WARSAW101262

ZARĘBA DANIEL POL 02:21:54WROCŁAW 72 M3/9041263

SKIEPKO IWONA POL 02:22:19WARSZAWA 78 K3/22PORAZPIERWSZY210264

TRYPUĆ-KUPA EWA POL 02:23:50HAJNÓWKA 85 K2/31 Hajn/45KLUB BIEGACZY JYSK93265

DEPTUŁA DOROTA POL 02:24:09LESZNOWOLA 78 K3/23NIEFORMALNY KLUB BIEGACZA - LA151266

PŁÓCIENICZAK JERZY POL 02:25:21RYDZYNA 54 M5/9 Hajn/46MPEC LESZNO170267

MROCZEK TEOFIL POL 02:26:37HAJNÓWKA 78 M3/91 Hajn/4734268

AKULOVA NATALIA UKR 02:26:38WARSZAWA 87 K2/3275269

KABZIŃSKA EMILIA POL 02:28:21KONSTANTYNÓW 74 K3/24212270

MUCHA KAMILA POL 02:31:13WARSZAWA 78 K3/25BIEGAM NA TARCHOMINIE82271

LIPIŃSKA AGNIESZKA POL 02:33:30WARSZAWA 74 K3/26148272

KIRYLUK BARBARA POL 02:33:45WARSZAWA 71 K3/27BIEGAMY DLA ZDROWIA271273

GAJ BOGNA POL 02:34:19WARSZAWA 80 K2/33CZARNE PANTERY130274

STASIEWICZ LEONCJUSZ POL 02:34:20HAJNÓWKA 39 M6/1 Hajn/48223275
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Open

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ANDRZEJUK BOGUSŁAW POL 01:11:38BIAŁYSTOK 75 M3/13061

MITROFANIUK MAREK POL 01:15:16SIEDLCE 83 M2/1YULO RUN TEAM SIEDLCE1282

SKÓRA TOMEK POL 01:18:42SKÓRZEC 76 M3/2SKÓRZEC BIEGA593

PRANCKUNAS PETRAS LTU 01:20:05VILNIUS 69 M3/3NA, PAGAUK!1644

KORZENIOWSKI TOMASZ POL 01:20:51SIEDLCE 85 M2/2YULO RUN TEAM SIEDLCE725

KOSIERADZKI ŁUKASZ POL 01:20:51SIEDLCE 91 M1/1MKS POGOŃ SIEDLCE2836

JAROSZUK SIERGIEJ BLR 01:21:11KAMIENIEC 70 M3/42777

KLONOWSKI JACEK POL 01:23:24BIAŁOWIEŻA 77 M3/5 Hajn/12158

BALTRUSAITIS ZYDRUNAS LTU 01:23:31VILNIUS 75 M3/6NA, PAGAUK!1619

KUPA BARTOSZ POL 01:23:52HAJNÓWKA 84 M2/3 Hajn/2HAJNÓWKA BIEGA8410

BONDARUK ADAM POL 01:24:10HAJNÓWKA 78 M3/7 Hajn/3HAJNÓWKA BIEGA1711

RATYŃSKI MAREK POL 01:25:41OTWOCK 76 M3/8OTWOCKI TUPTACZ4412

KIEŁBASA DARIUSZ POL 01:26:01GĄBIN 69 M3/9GĄBIN BIEGA12913

ZIÓŁKOWSKI JULIUSZ POL 01:26:14SIEDLCE 67 M4/1YULO RUN TEAM SIEDLCE19214

NOWAK PAWEŁ POL 01:26:32KALINOWO 89 M1/2ROCH JASIENICA9715

DRUŻBA GRZEGORZ POL 01:27:07HAJNÓWKA 95 M1/3 Hajn/412216

RAŚ ARKADIUSZ POL 01:27:34ROPCZYCE 86 M2/4 EDC RUNNERS29617

AFONIN SIERGIEJ BLR 01:29:37KAMIENIEC 85 M2/527518

BURNECKI ARTUR POL 01:30:16HAJNÓWKA 77 M3/10 Hajn/5HAJNÓWKA BIEGA15519

ŁYTEK MARCIN POL 01:30:20BIELAWA 74 M3/11SCHMERSAL-TRENING27420

FIDELUS LESZEK POL 01:30:24CHRZANÓW 72 M3/12CHRZANÓW BIEGA7321

JÓŹWIAK KRZYSZTOF POL 01:30:32SIEDLCE 77 M3/13YULO RUN TEAM SIEDLCE21922

CHIRKO STEFAN POL 01:31:14HAJNÓWKA 74 M3/14 Hajn/6HAJNÓWKA BIEGA11323

PARZYSZEK MAREK POL 01:31:20GARWOLIN 78 M3/15TRUCHTACZ.PL24924

ŁUPIŃSKI ROBERT POL 01:31:22BIAŁYSTOK 74 M3/16 BIEGAM BO LUBIĘ26225

STASEWICZ IGOR BLR 01:31:27KAMIENIEC 90 M1/427826

WODER OLAF POL 01:31:35GARWOLIN 82 M2/6TRUCHTACZ.PL25127

MINIUK PAWEŁ POL 01:31:43BIAŁYSTOK 91 M1/5PALĘ WROTKI20728

EKIERT MARIUSZ POL 01:31:51GARWOLIN 73 M3/17TRUCHTACZ.PL24229

DELABARRE FABRICE FRA 01:31:59MALAKOFF 70 M3/18USM MALAKOFF7830

MASNY DAWID POL 01:32:06GARWOLIN 82 M2/7TRUCHTACZ.PL24831

NIEDZIÓŁKA WOJCIECH POL 01:32:14GRABIANÓW 83 M2/8YULO RUN TEAM SIEDLCE1932

KOLEŚNIK ROMAN POL 01:32:18WARSZAWA 76 M3/199133

WASILCZYK TOMASZ POL 01:32:24EŁK 91 M1/611834

PODGÓRSKI TOMASZ POL 01:32:24BIAŁOWIEŻA 79 M2/9 Hajn/714235

ANDROSIUK TOMASZ POL 01:32:36HAJNÓWKA 80 M2/10 Hajn/8HAJNÓWKA BIEGA1336

BIELAWSKI MAREK POL 01:32:41BIAŁOWIEŻA 73 M3/20 Hajn/913937

POPIS PIOTR POL 01:32:53KOZIENICE 70 M3/2124138

SYDOR TOMASZ POL 01:33:07BIAŁYSTOK 84 M2/11LEOSPEED25439

BURDACH ADAM POL 01:33:31ŁUKÓW 71 M3/22JACK TEAM8040

DZIEDZIŃSKI MICHAŁ POL 01:33:52MIEROSZÓW 93 M1/7GRUPA BIEGOWA MIEROSZÓW3641

KOKOSZKO RAFAŁ POL 01:33:57MAŁKINIA GÓRNA 92 M1/8MKB TEAM MAŁKINIA GÓRNA4842

BOROWIEC MICHAŁ POL 01:34:08WARSZAWA 75 M3/23TRUCHTACZ.PL23243

GOZDALSKI ADAM POL 01:34:37WARSZAWA 85 M2/124644

ŁUBIAN MICHAŁ POL 01:35:23GARWOLIN 75 M3/24TRUCHTACZ.PL30545

WĄGRODZKI PIOTR POL 01:35:35GARWOLIN 73 M3/25 17346

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 01:35:44HAJNÓWKA 64 M4/2 Hajn/10RKB HAJNÓWKA12647
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GODEWSKI ANDRZEJ POL 01:35:54WARSZAWA 68 M4/36248

MIJAKOWSKI PAWEŁ POL 01:36:10WARSZAWA 66 M4/428449

KARANOS TADEUSZ POL 01:36:15HAJNÓWKA 59 M4/5 Hajn/11RKB HAJNÓWKA15050

BOJARIN ANDREJ BLR 01:36:43KAMIENIEC 94 M1/927651

TKACZUK EUGENIUSZ POL 01:36:48BIELSK PODLASKI 59 M4/623852

KOT TOLEK POL 01:37:01HAJNÓWKA 59 M4/7 Hajn/12RKB HAJNÓWKA22253

STAŃCZUK LESZEK POL 01:37:04CHODÓW 62 M4/8YULO RUN TEAM SIEDLCE25854

MACIEJCZYK MARCIN POL 01:37:11WARSZAWA 77 M3/2613155

SOKÓŁ ADAM POL 01:37:17RZESZÓW 76 M3/27PERSONALTRIATHLON.PL6656

PACEWICZ MIKOŁAJ POL 01:37:17ZIELONKI 81 M2/1330857

GŁĄB DOMINIK POL 01:37:18WARSZAWA 77 M3/28TRIDZIESTKA3558

SAWICKI ADAM POL 01:37:21PROSTKI 71 M3/29MARATONKA14659

DĄBSKI GRZEGORZ POL 01:37:30GDYNIA 78 M3/30MACIOMIMI22860

WOŁKOWYCKI PAWEŁ POL 01:37:42BIALYSTOK 87 M2/14TOWARZYSTO GIMNASTYCZNE22561

MAZEPA KRZYSZTOF POL 01:37:50WARSZAWA 72 M3/31CISCO RUNNING CLUB2162

ZARZYCKI MICHAŁ POL 01:37:52LUBLIN 77 M3/329563

MOŻEJKO ZBIGNIEW POL 01:37:54WROCŁAW 69 M3/335664

SOŁOGUBA JAN POL 01:38:10HAJNÓWKA 89 M1/10 Hajn/13HAJNÓWKA BIEGA1665

LASKOWSKI MICHAŁ POL 01:38:16WARSZAWY 78 M3/34TRIDZIESTKA21866

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 01:38:21HAJNÓWKA 82 M2/15 Hajn/14HAJNÓWKA BIEGA12367

MARON JACEK POL 01:38:23WARSZAWA 68 M4/9JACK TEAM8668

KAZLAS ROLANDAS LTU 01:38:25VILNIUS 69 M3/35NA, PAGAUK!16369

GÓRALCZYK STANISŁAW POL 01:38:30HAJNÓWKA 63 M4/10 Hajn/15HAJNÓWKA BIEGA19070

WYSOCKI KAMIL POL 01:38:36SIEMIATYCZE 79 M2/1625571

CHOJECKI PAWEŁ POL 01:38:49ZBUCZYN 71 M3/36ZBUCKI RUCH2972

DUNASZEWSKI WOJTEK POL 01:38:58WARSZAWA 82 M2/17BIEGAM BO LUBIĘ NOCĄ21373

PACEWICZ MAREK POL 01:39:20ZIELONKI 56 M5/130774

HRYCIUK ROBERT POL 01:39:49SIEDLCE 72 M3/37RACE FIGHTER15275

GRYGORUK DANIEL POL 01:40:14HAJNÓWKA 82 M2/18 Hajn/16HAJNÓWKA BIEGA13676

CZARNOCKI PAWEŁ POL 01:40:17SKÓRZEC 80 M2/19SKÓRZEC BIEGA30177

TRONOWSKI MAREK POL 01:41:29WARSZAWA 74 M3/38JACK TEAM8878

DĄBROWSKI PIOTR POL 01:41:59ZABKI 83 M2/20 EDC RUNNERS29579

JAKIMIUK MAREK POL 01:42:08DUBICZE CERKIEWNE 80 M2/21 Hajn/1722780

TRZCIŃSKI WIESŁAW POL 01:42:24PUŁTUSK 62 M4/1113581

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 01:42:33PUŁAWY 54 M5/2OPEC PUŁAWY5582

BABICZ IRENEUSZ POL 01:42:47HORODYSZCZE 65 M4/12TEAM I-SPORT17583

NIZIŃSKI MARIUSZ POL 01:42:53ŁOMŻA 58 M5/3BIEGAMY DLA ZDROWIA184

WĄSIK PIOTR POL 01:43:02MIĘTNE 75 M3/39TRUCHTACZ.PL25085

SZYMANIUK GRZEGORZ POL 01:43:03GRABOWIEC 60 M4/13 Hajn/184386

CZARNIECKI KAMIL POL 01:43:15WARSZAWA 79 M2/2212TRI.PL / KUŹNIA TRIATHLONU5087

SZEWIAK ADAM POL 01:43:17WARSZAWA 83 M2/232488

LECHMAŃSKI DARIUSZ POL 01:43:39SANDOMIERZ 86 M2/24 TSA SANDOMIERZ29389

BIAŁOGRODZKI SYLWESTER POL 01:43:59ZALESIE GÓRNE 61 M4/1410890

CZARNECKI JAKUB POL 01:44:00HAJNÓWKA 88 M2/25 Hajn/19USM MALAKOFF7791

WAKUŁA MAREK POL 01:44:02SIEDLCE 74 M3/40TRIATHLON SIEDLCE CLUB23992

WASILEWSKI JAROSŁAW POL 01:44:06LISOWO 73 M3/4110693

KRZYZIŃSKI PAWEŁ POL 01:44:06SIEDLCE 85 M2/26DZIKIE GRUBASY SZATANA2794

HAJDUK TOMEK POL 01:44:13SIEDLCE 75 M3/42YULO RUN TEAM SIEDLCE19695

MAŁKOWSKI MARCIN POL 01:44:35WARSZAWA 78 M3/43W OBI JEST MOC22196

TOMASIUK TOMASZ POL 01:44:39SIEDLCE 75 M3/4410597

IWIŃSKI LECH POL 01:44:58SIEDLCE 71 M3/452098

KRASZEWSKI FILIP POL 01:45:29BARCZĄCA 98 M1/1123399

TEREBUN EDWARD POL 01:45:51BIELSK PODLASKI 74 M3/46 237100

OSTASZEWSKI IRENEUSZ POL 01:45:53BIAŁYSTOK 76 M3/47206101

WALEWSKI MARCIN POL 01:45:57WSRSZAWA 71 M3/4854102

MIJAKOWSKI KRZYSZTOF POL 01:46:10WARSZAWA 90 M1/12285103

MAŁKIŃSKI JÓZEF POL 01:46:31BYDGOSZCZ 57 M5/4230104

MIŁOSZ KRZYSZTOF POL 01:46:33WARSZAWA 63 M4/15ZNIKAJĄCY  PUNKT179105

STANKIEWICZ PIOTR POL 01:46:41BIAŁYSTOK 79 M2/27GRUPA SZALONYCH205106
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SPENCER RICHARD POL 01:46:47GNIEZNO 74 M3/49ENGLISHRUNNING7107

SUCHCICKI MAREK POL 01:47:14JASIENICA 77 M3/50ROCH JASIENICA40108

DANIELEWICZ KRZYSZTOF POL 01:47:18MOGILNO 74 M3/5147109

SAWICKI STANISŁAW POL 01:47:44BIALYSTOK 62 M4/1642110

IWANIUK TOMASZ POL 01:47:54WARSZAWA 83 M2/28 ŻYWCEM ZABIEGANI39111

TOMASZEK ARTUR POL 01:47:55WARSZAWA 70 M3/52RONSON RUNNING TEAM60112

PIOTROWSKI SEBASTIAN POL 01:47:55LESZNOWOLA 77 M3/53RONSON RUNNING TEAM184113

ZWOLAKIEWICZ

PRZEMYSŁAW

POL 01:48:10LUBLIN 79 M2/29NAJWIEKSZA ARMIA ŚWIATA153114

GRYGORUK MAREK POL 01:48:11BIELSK PODLASKI 73 M3/54VEGAN YOGA BIAŁOSTOCKA SEKTA132115

GESZPRYCH MAREK POL 01:48:11KANIE 76 M3/55OIRP WARSZAWA158116

ZABROCKI ANDRZEJ POL 01:48:15BIAŁYSTOK 62 M4/1725117

KAMPA GRZEGORZ POL 01:48:41WARSZAWA 92 M1/1396118

MOCZYNSKI LESZEK. POL 01:48:53BYDGOSZCZ 51 M5/5BIEGAM DLA BYDGOSZCZY28119

MYSZKA MARCIN POL 01:49:01GRAJEWO 72 M3/56MARATONKA69120

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 01:49:16BIAŁYSTOK 81 M2/30BO ŻONA KAZAŁA...165121

PASZKIEWICZ KONRAD POL 01:49:18CIECHANOWIEC 92 M1/14CIECHANOWIEC TEAM22122

PTAK ADAM POL 01:49:26BIAŁYSTOK 73 M3/57NIEZRZESZONY103123

MIKINA ARTUR POL 01:49:30WARSZAWA 59 M4/18PWPW SA18124

BALA DARIUSZ POL 01:49:35LEGNICA 70 M3/58ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET64125

LUŚNIA TOMASZ POL 01:50:04SULBINY 72 M3/59TRUCHTACZ.PL268126

KALICKI JERZY POL 01:50:17WITKOWO 51 M5/6NIEZRZESZONY265127

KOZŁOWSKI ŁUKASZ POL 01:50:23HAJNÓWKA 80 M2/31 Hajn/21111128

WAKULUK MAREK POL 01:50:25CIECHANOWIEC 72 M3/60CIECHANOWIEC TEAM119129

KASPRZYKOWSKI ZBIGNIEW POL 01:50:28SIEDLCE 73 M3/61109130

PIEKUTOWSKI SŁAWOMIR POL 01:50:35PUŁTUSK 71 M3/62261131

GRYGORUK MIROSŁAW POL 01:50:55HAJNÓWKA 80 M2/32 Hajn/22176132

CZECHOWICZ GRZEGORZ POL 01:50:56ŻELKÓW 80 M2/33CROSSFIT SIEDLCE310133

KOZIOŁKIEWICZ KRZYSZTOF POL 01:51:18BIELSK PODLASKI 68 M4/19SZYBKI ŻÓŁWIK125134

KARCZEWSKI JAN POL 01:51:22HAJNÓWKA 63 M4/20 Hajn/24HAJNÓWKA BIEGA45135

SOBIESZEK MAREK POL 01:51:30SULBINY 60 M4/21140136

KAMIEŃSKI CEZARY POL 01:51:34BIAŁYSTOK 72 M3/6357137

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:51:38HAJNÓWKA 64 M4/22 Hajn/25289138

DANILUK ROBERT POL 01:51:39SIEDLCE 71 M3/64263139

JEDRZEJEWSKI TOMASZ POL 01:51:40GARWOLIN 80 M2/34TRUCHTACZ.PL243140

NOCEŃ MARIUSZ POL 01:52:18SULEJÓWEK 75 M3/65ROZBIEGANY SULEJÓWEK270141

SAMOJLIK DANIEL POL 01:52:24BIAŁYSTOK 80 M2/35PĘDZIWIATR BIAŁYSTOK2142

TRENTOWSKI WOJCIECH POL 01:52:57OSTRÓW MAZ 75 M3/66ROCH JASIENICA94143

KAŚCZYSZYN MARCIN POL 01:53:04LEGNICA 81 M2/36ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET102144

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 01:53:06HAJNÓWKA 62 M4/23 Hajn/26HAJNÓWKA BIEGA71145

DUBINSKAS ARUNAS LTU 01:53:52VILNIUS 74 M3/67160146

JAKIMIUK LEON POL 01:54:00HAJNÓWKA 65 M4/24 Hajn/2711147

MAJSTEREK ADAM POL 01:54:03DĘBLIN 83 M2/37DSS ORLĘTA114148

BEDKOWSKI STEFAN POL 01:54:03HAJNÓWKA 80 M2/38 Hajn/28 181149

MIKLEWSKI MICHAŁ POL 01:54:04KONSTANCIN-JEZIOR 79 M2/39JACK TEAM187150

KARPOWICZ MAREK POL 01:54:23SIEMIATYCZE 69 M3/68116151

GLAZER MARCIN POL 01:54:53WARSZWA 85 M2/40PKO BANK POLSKI303152

MICHALCZUK ARTUR POL 01:55:15TERESPOL 71 M3/69TRANS KAMPANIA178153

SOKÓLSKI KRZYSZTOF POL 01:55:27OLMONTY 75 M3/70DRUŻYNA KONOPIELKI149154

TWOREK MACIEJ POL 01:56:07WARSZAWA 87 M2/4183155

RYTEL DARIUSZ POL 01:56:12WARSZAWA 71 M3/71304156

NORWA SYLWESTER PLW 01:56:14PATKÓW 72 M3/723N PATKÓW134157

MŁYNAREK CHRISTIAN POL 01:56:18WARSZAWA 88 M2/42273158

PNIEWSKI ZDZISŁAW POL 01:57:17PUŁTUSK 59 M4/25144159

TURCZYNOWICZ PIOTR POL 01:57:48DOBRE MIASTO 71 M3/73 HYŻY DOKTOŻY OSTRÓDA58160

PUCHALSKI RAFAŁ POL 01:57:52CZĘSTOCHOWA 80 M2/43CMF3161

KOZŁOWSKI WOJCIECH POL 01:58:23HAJNÓWKA 75 M3/74 Hajn/30112162

KIRYLUK PIOTR POL 01:58:46WARSZAWA 69 M3/75BIEGAMY DLA ZDROWIA272163

KRYNSKI ZBIGNIEW POL 01:58:57CIECHANOWIEC 58 M5/7203164
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KULKA FABIAN POL 01:59:08JAROCIN 90 M1/1512165

TOFILUK ANDRZEJ POL 01:59:09HAJNÓWKA 78 M3/76 Hajn/32HAJNÓWKA BIEGA110166

MUSZKATEL PIOTR POL 01:59:09HAJNÓWKA 78 M3/77 Hajn/33HAJNÓWKA BIEGA185167

KUNAT TOMASZ POL 01:59:14PIŃCZÓW 67 M4/2649168

BOBER GRZEGORZ POL 01:59:44WARSZAWA 83 M2/445169

BIEŃ ŁUKASZ POL 02:00:10TARNÓW 74 M3/78SOKÓŁ TARNÓW92170

POGORZELSKI PAWEŁ POL 02:00:15GDYNIA 92 M1/1638171

SIRAK MICHAŁ POL 02:01:24HAJNÓWKA 83 M2/45 Hajn/34 EDC RUNNERS297172

BOTA MAREK POL 02:01:30LESZNO 63 M4/27MPEC LESZNO167173

GÓRNY MAREK POL 02:01:37SWIĘCIECHOWA 55 M5/8 Hajn/35MPEC LESZNO168174

PONIATOWSKI JACEK POL 02:01:49SIEMIATYCZE 72 M3/79229175

JAKIMIUK JOACHIM POL 02:01:58HAJNÓWKA 95 M1/17 Hajn/3610176

DAŃKO BŁAŻEJ POL 02:01:59JANÓW 95 M1/1868177

KANTSAVY ARTSIOM POL 02:03:24BIAŁYSTOK 91 M1/19TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE217178

PIOTROWSKI MACIEJ POL 02:03:32WARSZAWA 82 M2/46 EDC RUNNERS294179

WAKUŁA PIOTR POL 02:03:52ŻELKOW KOLONIA 87 M2/47166180

BRYŁKA SEBASTIAN POL 02:03:59SIEDLCE 78 M3/80YULO RUN TEAM SIEDLCE137181

SALITA LECH POL 02:05:39GNIEZNO 60 M4/28ALTOM GNIEZNO15182

KORDECZKA HUBERT POL 02:05:43PIASECZNO 83 M2/48DSS ORLĘTA23183

KLECHOWSKI KAROL POL 02:06:56WARSZAWA 91 M1/20197184

CHEŁMIŃSKI BARTOSZ POL 02:06:57WARSZAWA 91 M1/21259185

HOFFMANN MATEUSZ POL 02:06:59WARSZAWA 74 M3/81100186

KOPIK MICHAŁ POL 02:07:12GARWOLIN 78 M3/82TRUCHTACZ.PL244187

WAWRESZUK MARIUSZ POL 02:08:19HAJNÓWKA 79 M2/49 Hajn/38291188

WIEJKOWSKI SZYMON POL 02:08:45HAJNÓWKA 81 M2/50 Hajn/40HAJNÓWKA BIEGA9189

PRZELASKOWSKI PIOTR POL 02:09:07MAŁDYTY 74 M3/83 HYŻY DOKTOŻY OSTRÓDA145190

SKIEPKO MAREK POL 02:10:59WARSZAWA 75 M3/84 PORAZPIERWSZY209191

MAŁAGOWSKI TOMASZ POL 02:12:30MARKI 85 M2/51107192

DOBRODZIEJ TOMASZ POL 02:13:28WARSZAWA 83 M2/52ZNIKAJĄCY  PUNKT180193

JAKUBIAK JERZY POL 02:13:35RYDZYNA 59 M4/29MPEC LESZNO169194

SOKOŁOWSKI ARTUR POL 02:13:44OTWOCK 75 M3/8531195

WOJDA DARIUSZ POL 02:14:30JÓZEFÓW 74 M3/86DZIKIE DZIKI201196

LEPERT JAROSŁAW POL 02:15:09PUŁTUSK 76 M3/87Z BIEGIEM NARWI183197

DUSZAK MICHAŁ POL 02:15:57OLSZTYN 75 M3/88DZIKIE DZIKI33198

BORKOWSKI RADOSŁAW POL 02:16:21BIAŁA PODLASKA 75 M3/89TRANS KAMPANIA208199

WOŹNICZKA MARCIN POL 02:20:11WARSZAWA 88 M2/53 EDC RUNNERS299200

KORNACKI JAROSŁAW POL 02:21:19WARSZAWA 83 M2/54159201

ZARĘBA DANIEL POL 02:21:54WROCŁAW 72 M3/9041202

PŁÓCIENICZAK JERZY POL 02:25:21RYDZYNA 54 M5/9 Hajn/46MPEC LESZNO170203

MROCZEK TEOFIL POL 02:26:37HAJNÓWKA 78 M3/91 Hajn/4734204

STASIEWICZ LEONCJUSZ POL 02:34:20HAJNÓWKA 39 M6/1 Hajn/48223205
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M1: 18 - 29 lat

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOSIERADZKI ŁUKASZ POL 01:20:51SIEDLCE 91 M1/1MKS POGOŃ SIEDLCE2831

NOWAK PAWEŁ POL 01:26:32KALINOWO 89 M1/2ROCH JASIENICA972

DRUŻBA GRZEGORZ POL 01:27:07HAJNÓWKA 95 M1/3 Hajn/41223

STASEWICZ IGOR BLR 01:31:27KAMIENIEC 90 M1/42784

MINIUK PAWEŁ POL 01:31:43BIAŁYSTOK 91 M1/5PALĘ WROTKI2075

WASILCZYK TOMASZ POL 01:32:24EŁK 91 M1/61186

DZIEDZIŃSKI MICHAŁ POL 01:33:52MIEROSZÓW 93 M1/7GRUPA BIEGOWA MIEROSZÓW367

KOKOSZKO RAFAŁ POL 01:33:57MAŁKINIA GÓRNA 92 M1/8MKB TEAM MAŁKINIA GÓRNA488

BOJARIN ANDREJ BLR 01:36:43KAMIENIEC 94 M1/92769

SOŁOGUBA JAN POL 01:38:10HAJNÓWKA 89 M1/10 Hajn/13HAJNÓWKA BIEGA1610

KRASZEWSKI FILIP POL 01:45:29BARCZĄCA 98 M1/1123311

MIJAKOWSKI KRZYSZTOF POL 01:46:10WARSZAWA 90 M1/1228512

KAMPA GRZEGORZ POL 01:48:41WARSZAWA 92 M1/139613

PASZKIEWICZ KONRAD POL 01:49:18CIECHANOWIEC 92 M1/14CIECHANOWIEC TEAM2214

KULKA FABIAN POL 01:59:08JAROCIN 90 M1/151215

POGORZELSKI PAWEŁ POL 02:00:15GDYNIA 92 M1/163816

JAKIMIUK JOACHIM POL 02:01:58HAJNÓWKA 95 M1/17 Hajn/361017

DAŃKO BŁAŻEJ POL 02:01:59JANÓW 95 M1/186818

KANTSAVY ARTSIOM POL 02:03:24BIAŁYSTOK 91 M1/19TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE21719

KLECHOWSKI KAROL POL 02:06:56WARSZAWA 91 M1/2019720

CHEŁMIŃSKI BARTOSZ POL 02:06:57WARSZAWA 91 M1/2125921
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M2: 30 - 39 lat

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MITROFANIUK MAREK POL 01:15:16SIEDLCE 83 M2/1YULO RUN TEAM SIEDLCE1281

KORZENIOWSKI TOMASZ POL 01:20:51SIEDLCE 85 M2/2YULO RUN TEAM SIEDLCE722

KUPA BARTOSZ POL 01:23:52HAJNÓWKA 84 M2/3 Hajn/2HAJNÓWKA BIEGA843

RAŚ ARKADIUSZ POL 01:27:34ROPCZYCE 86 M2/4 EDC RUNNERS2964

AFONIN SIERGIEJ BLR 01:29:37KAMIENIEC 85 M2/52755

WODER OLAF POL 01:31:35GARWOLIN 82 M2/6TRUCHTACZ.PL2516

MASNY DAWID POL 01:32:06GARWOLIN 82 M2/7TRUCHTACZ.PL2487

NIEDZIÓŁKA WOJCIECH POL 01:32:14GRABIANÓW 83 M2/8YULO RUN TEAM SIEDLCE198

PODGÓRSKI TOMASZ POL 01:32:24BIAŁOWIEŻA 79 M2/9 Hajn/71429

ANDROSIUK TOMASZ POL 01:32:36HAJNÓWKA 80 M2/10 Hajn/8HAJNÓWKA BIEGA1310

SYDOR TOMASZ POL 01:33:07BIAŁYSTOK 84 M2/11LEOSPEED25411

GOZDALSKI ADAM POL 01:34:37WARSZAWA 85 M2/124612

PACEWICZ MIKOŁAJ POL 01:37:17ZIELONKI 81 M2/1330813

WOŁKOWYCKI PAWEŁ POL 01:37:42BIALYSTOK 87 M2/14TOWARZYSTO GIMNASTYCZNE22514

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 01:38:21HAJNÓWKA 82 M2/15 Hajn/14HAJNÓWKA BIEGA12315

WYSOCKI KAMIL POL 01:38:36SIEMIATYCZE 79 M2/1625516

DUNASZEWSKI WOJTEK POL 01:38:58WARSZAWA 82 M2/17BIEGAM BO LUBIĘ NOCĄ21317

GRYGORUK DANIEL POL 01:40:14HAJNÓWKA 82 M2/18 Hajn/16HAJNÓWKA BIEGA13618

CZARNOCKI PAWEŁ POL 01:40:17SKÓRZEC 80 M2/19SKÓRZEC BIEGA30119

DĄBROWSKI PIOTR POL 01:41:59ZABKI 83 M2/20 EDC RUNNERS29520

JAKIMIUK MAREK POL 01:42:08DUBICZE CERKIEWNE 80 M2/21 Hajn/1722721

CZARNIECKI KAMIL POL 01:43:15WARSZAWA 79 M2/2212TRI.PL / KUŹNIA TRIATHLONU5022

SZEWIAK ADAM POL 01:43:17WARSZAWA 83 M2/232423

LECHMAŃSKI DARIUSZ POL 01:43:39SANDOMIERZ 86 M2/24 TSA SANDOMIERZ29324

CZARNECKI JAKUB POL 01:44:00HAJNÓWKA 88 M2/25 Hajn/19USM MALAKOFF7725

KRZYZIŃSKI PAWEŁ POL 01:44:06SIEDLCE 85 M2/26DZIKIE GRUBASY SZATANA2726

STANKIEWICZ PIOTR POL 01:46:41BIAŁYSTOK 79 M2/27GRUPA SZALONYCH20527

IWANIUK TOMASZ POL 01:47:54WARSZAWA 83 M2/28 ŻYWCEM ZABIEGANI3928

ZWOLAKIEWICZ

PRZEMYSŁAW

POL 01:48:10LUBLIN 79 M2/29NAJWIEKSZA ARMIA ŚWIATA15329

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 01:49:16BIAŁYSTOK 81 M2/30BO ŻONA KAZAŁA...16530

KOZŁOWSKI ŁUKASZ POL 01:50:23HAJNÓWKA 80 M2/31 Hajn/2111131

GRYGORUK MIROSŁAW POL 01:50:55HAJNÓWKA 80 M2/32 Hajn/2217632

CZECHOWICZ GRZEGORZ POL 01:50:56ŻELKÓW 80 M2/33CROSSFIT SIEDLCE31033

JEDRZEJEWSKI TOMASZ POL 01:51:40GARWOLIN 80 M2/34TRUCHTACZ.PL24334

SAMOJLIK DANIEL POL 01:52:24BIAŁYSTOK 80 M2/35PĘDZIWIATR BIAŁYSTOK235

KAŚCZYSZYN MARCIN POL 01:53:04LEGNICA 81 M2/36ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET10236

MAJSTEREK ADAM POL 01:54:03DĘBLIN 83 M2/37DSS ORLĘTA11437

BEDKOWSKI STEFAN POL 01:54:03HAJNÓWKA 80 M2/38 Hajn/28 18138

MIKLEWSKI MICHAŁ POL 01:54:04KONSTANCIN-JEZIOR 79 M2/39JACK TEAM18739

GLAZER MARCIN POL 01:54:53WARSZWA 85 M2/40PKO BANK POLSKI30340

TWOREK MACIEJ POL 01:56:07WARSZAWA 87 M2/418341

MŁYNAREK CHRISTIAN POL 01:56:18WARSZAWA 88 M2/4227342

PUCHALSKI RAFAŁ POL 01:57:52CZĘSTOCHOWA 80 M2/43CMF343

BOBER GRZEGORZ POL 01:59:44WARSZAWA 83 M2/44544

SIRAK MICHAŁ POL 02:01:24HAJNÓWKA 83 M2/45 Hajn/34 EDC RUNNERS29745

PIOTROWSKI MACIEJ POL 02:03:32WARSZAWA 82 M2/46 EDC RUNNERS29446
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WAKUŁA PIOTR POL 02:03:52ŻELKOW KOLONIA 87 M2/4716647

KORDECZKA HUBERT POL 02:05:43PIASECZNO 83 M2/48DSS ORLĘTA2348

WAWRESZUK MARIUSZ POL 02:08:19HAJNÓWKA 79 M2/49 Hajn/3829149

WIEJKOWSKI SZYMON POL 02:08:45HAJNÓWKA 81 M2/50 Hajn/40HAJNÓWKA BIEGA950

MAŁAGOWSKI TOMASZ POL 02:12:30MARKI 85 M2/5110751

DOBRODZIEJ TOMASZ POL 02:13:28WARSZAWA 83 M2/52ZNIKAJĄCY  PUNKT18052

WOŹNICZKA MARCIN POL 02:20:11WARSZAWA 88 M2/53 EDC RUNNERS29953

KORNACKI JAROSŁAW POL 02:21:19WARSZAWA 83 M2/5415954

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.05.2018 15:08:22



M3: 40 - 49 lat

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ANDRZEJUK BOGUSŁAW POL 01:11:38BIAŁYSTOK 75 M3/13061

SKÓRA TOMEK POL 01:18:42SKÓRZEC 76 M3/2SKÓRZEC BIEGA592

PRANCKUNAS PETRAS LTU 01:20:05VILNIUS 69 M3/3NA, PAGAUK!1643

JAROSZUK SIERGIEJ BLR 01:21:11KAMIENIEC 70 M3/42774

KLONOWSKI JACEK POL 01:23:24BIAŁOWIEŻA 77 M3/5 Hajn/12155

BALTRUSAITIS ZYDRUNAS LTU 01:23:31VILNIUS 75 M3/6NA, PAGAUK!1616

BONDARUK ADAM POL 01:24:10HAJNÓWKA 78 M3/7 Hajn/3HAJNÓWKA BIEGA177

RATYŃSKI MAREK POL 01:25:41OTWOCK 76 M3/8OTWOCKI TUPTACZ448

KIEŁBASA DARIUSZ POL 01:26:01GĄBIN 69 M3/9GĄBIN BIEGA1299

BURNECKI ARTUR POL 01:30:16HAJNÓWKA 77 M3/10 Hajn/5HAJNÓWKA BIEGA15510

ŁYTEK MARCIN POL 01:30:20BIELAWA 74 M3/11SCHMERSAL-TRENING27411

FIDELUS LESZEK POL 01:30:24CHRZANÓW 72 M3/12CHRZANÓW BIEGA7312

JÓŹWIAK KRZYSZTOF POL 01:30:32SIEDLCE 77 M3/13YULO RUN TEAM SIEDLCE21913

CHIRKO STEFAN POL 01:31:14HAJNÓWKA 74 M3/14 Hajn/6HAJNÓWKA BIEGA11314

PARZYSZEK MAREK POL 01:31:20GARWOLIN 78 M3/15TRUCHTACZ.PL24915

ŁUPIŃSKI ROBERT POL 01:31:22BIAŁYSTOK 74 M3/16 BIEGAM BO LUBIĘ26216

EKIERT MARIUSZ POL 01:31:51GARWOLIN 73 M3/17TRUCHTACZ.PL24217

DELABARRE FABRICE FRA 01:31:59MALAKOFF 70 M3/18USM MALAKOFF7818

KOLEŚNIK ROMAN POL 01:32:18WARSZAWA 76 M3/199119

BIELAWSKI MAREK POL 01:32:41BIAŁOWIEŻA 73 M3/20 Hajn/913920

POPIS PIOTR POL 01:32:53KOZIENICE 70 M3/2124121

BURDACH ADAM POL 01:33:31ŁUKÓW 71 M3/22JACK TEAM8022

BOROWIEC MICHAŁ POL 01:34:08WARSZAWA 75 M3/23TRUCHTACZ.PL23223

ŁUBIAN MICHAŁ POL 01:35:23GARWOLIN 75 M3/24TRUCHTACZ.PL30524

WĄGRODZKI PIOTR POL 01:35:35GARWOLIN 73 M3/25 17325

MACIEJCZYK MARCIN POL 01:37:11WARSZAWA 77 M3/2613126

SOKÓŁ ADAM POL 01:37:17RZESZÓW 76 M3/27PERSONALTRIATHLON.PL6627

GŁĄB DOMINIK POL 01:37:18WARSZAWA 77 M3/28TRIDZIESTKA3528

SAWICKI ADAM POL 01:37:21PROSTKI 71 M3/29MARATONKA14629

DĄBSKI GRZEGORZ POL 01:37:30GDYNIA 78 M3/30MACIOMIMI22830

MAZEPA KRZYSZTOF POL 01:37:50WARSZAWA 72 M3/31CISCO RUNNING CLUB2131

ZARZYCKI MICHAŁ POL 01:37:52LUBLIN 77 M3/329532

MOŻEJKO ZBIGNIEW POL 01:37:54WROCŁAW 69 M3/335633

LASKOWSKI MICHAŁ POL 01:38:16WARSZAWY 78 M3/34TRIDZIESTKA21834

KAZLAS ROLANDAS LTU 01:38:25VILNIUS 69 M3/35NA, PAGAUK!16335

CHOJECKI PAWEŁ POL 01:38:49ZBUCZYN 71 M3/36ZBUCKI RUCH2936

HRYCIUK ROBERT POL 01:39:49SIEDLCE 72 M3/37RACE FIGHTER15237

TRONOWSKI MAREK POL 01:41:29WARSZAWA 74 M3/38JACK TEAM8838

WĄSIK PIOTR POL 01:43:02MIĘTNE 75 M3/39TRUCHTACZ.PL25039

WAKUŁA MAREK POL 01:44:02SIEDLCE 74 M3/40TRIATHLON SIEDLCE CLUB23940

WASILEWSKI JAROSŁAW POL 01:44:06LISOWO 73 M3/4110641

HAJDUK TOMEK POL 01:44:13SIEDLCE 75 M3/42YULO RUN TEAM SIEDLCE19642

MAŁKOWSKI MARCIN POL 01:44:35WARSZAWA 78 M3/43W OBI JEST MOC22143

TOMASIUK TOMASZ POL 01:44:39SIEDLCE 75 M3/4410544

IWIŃSKI LECH POL 01:44:58SIEDLCE 71 M3/452045

TEREBUN EDWARD POL 01:45:51BIELSK PODLASKI 74 M3/46 23746

OSTASZEWSKI IRENEUSZ POL 01:45:53BIAŁYSTOK 76 M3/4720647
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WALEWSKI MARCIN POL 01:45:57WSRSZAWA 71 M3/485448

SPENCER RICHARD POL 01:46:47GNIEZNO 74 M3/49ENGLISHRUNNING749

SUCHCICKI MAREK POL 01:47:14JASIENICA 77 M3/50ROCH JASIENICA4050

DANIELEWICZ KRZYSZTOF POL 01:47:18MOGILNO 74 M3/514751

TOMASZEK ARTUR POL 01:47:55WARSZAWA 70 M3/52RONSON RUNNING TEAM6052

PIOTROWSKI SEBASTIAN POL 01:47:55LESZNOWOLA 77 M3/53RONSON RUNNING TEAM18453

GRYGORUK MAREK POL 01:48:11BIELSK PODLASKI 73 M3/54VEGAN YOGA BIAŁOSTOCKA SEKTA13254

GESZPRYCH MAREK POL 01:48:11KANIE 76 M3/55OIRP WARSZAWA15855

MYSZKA MARCIN POL 01:49:01GRAJEWO 72 M3/56MARATONKA6956

PTAK ADAM POL 01:49:26BIAŁYSTOK 73 M3/57NIEZRZESZONY10357

BALA DARIUSZ POL 01:49:35LEGNICA 70 M3/58ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET6458

LUŚNIA TOMASZ POL 01:50:04SULBINY 72 M3/59TRUCHTACZ.PL26859

WAKULUK MAREK POL 01:50:25CIECHANOWIEC 72 M3/60CIECHANOWIEC TEAM11960

KASPRZYKOWSKI ZBIGNIEW POL 01:50:28SIEDLCE 73 M3/6110961

PIEKUTOWSKI SŁAWOMIR POL 01:50:35PUŁTUSK 71 M3/6226162

KAMIEŃSKI CEZARY POL 01:51:34BIAŁYSTOK 72 M3/635763

DANILUK ROBERT POL 01:51:39SIEDLCE 71 M3/6426364

NOCEŃ MARIUSZ POL 01:52:18SULEJÓWEK 75 M3/65ROZBIEGANY SULEJÓWEK27065

TRENTOWSKI WOJCIECH POL 01:52:57OSTRÓW MAZ 75 M3/66ROCH JASIENICA9466

DUBINSKAS ARUNAS LTU 01:53:52VILNIUS 74 M3/6716067

KARPOWICZ MAREK POL 01:54:23SIEMIATYCZE 69 M3/6811668

MICHALCZUK ARTUR POL 01:55:15TERESPOL 71 M3/69TRANS KAMPANIA17869

SOKÓLSKI KRZYSZTOF POL 01:55:27OLMONTY 75 M3/70DRUŻYNA KONOPIELKI14970

RYTEL DARIUSZ POL 01:56:12WARSZAWA 71 M3/7130471

NORWA SYLWESTER PLW 01:56:14PATKÓW 72 M3/723N PATKÓW13472

TURCZYNOWICZ PIOTR POL 01:57:48DOBRE MIASTO 71 M3/73 HYŻY DOKTOŻY OSTRÓDA5873

KOZŁOWSKI WOJCIECH POL 01:58:23HAJNÓWKA 75 M3/74 Hajn/3011274

KIRYLUK PIOTR POL 01:58:46WARSZAWA 69 M3/75BIEGAMY DLA ZDROWIA27275

TOFILUK ANDRZEJ POL 01:59:09HAJNÓWKA 78 M3/76 Hajn/32HAJNÓWKA BIEGA11076

MUSZKATEL PIOTR POL 01:59:09HAJNÓWKA 78 M3/77 Hajn/33HAJNÓWKA BIEGA18577

BIEŃ ŁUKASZ POL 02:00:10TARNÓW 74 M3/78SOKÓŁ TARNÓW9278

PONIATOWSKI JACEK POL 02:01:49SIEMIATYCZE 72 M3/7922979

BRYŁKA SEBASTIAN POL 02:03:59SIEDLCE 78 M3/80YULO RUN TEAM SIEDLCE13780

HOFFMANN MATEUSZ POL 02:06:59WARSZAWA 74 M3/8110081

KOPIK MICHAŁ POL 02:07:12GARWOLIN 78 M3/82TRUCHTACZ.PL24482

PRZELASKOWSKI PIOTR POL 02:09:07MAŁDYTY 74 M3/83 HYŻY DOKTOŻY OSTRÓDA14583

SKIEPKO MAREK POL 02:10:59WARSZAWA 75 M3/84 PORAZPIERWSZY20984

SOKOŁOWSKI ARTUR POL 02:13:44OTWOCK 75 M3/853185

WOJDA DARIUSZ POL 02:14:30JÓZEFÓW 74 M3/86DZIKIE DZIKI20186

LEPERT JAROSŁAW POL 02:15:09PUŁTUSK 76 M3/87Z BIEGIEM NARWI18387

DUSZAK MICHAŁ POL 02:15:57OLSZTYN 75 M3/88DZIKIE DZIKI3388

BORKOWSKI RADOSŁAW POL 02:16:21BIAŁA PODLASKA 75 M3/89TRANS KAMPANIA20889

ZARĘBA DANIEL POL 02:21:54WROCŁAW 72 M3/904190

MROCZEK TEOFIL POL 02:26:37HAJNÓWKA 78 M3/91 Hajn/473491
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M4: 50 - 59 lat

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZIÓŁKOWSKI JULIUSZ POL 01:26:14SIEDLCE 67 M4/1YULO RUN TEAM SIEDLCE1921

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 01:35:44HAJNÓWKA 64 M4/2 Hajn/10RKB HAJNÓWKA1262

GODEWSKI ANDRZEJ POL 01:35:54WARSZAWA 68 M4/3623

MIJAKOWSKI PAWEŁ POL 01:36:10WARSZAWA 66 M4/42844

KARANOS TADEUSZ POL 01:36:15HAJNÓWKA 59 M4/5 Hajn/11RKB HAJNÓWKA1505

TKACZUK EUGENIUSZ POL 01:36:48BIELSK PODLASKI 59 M4/62386

KOT TOLEK POL 01:37:01HAJNÓWKA 59 M4/7 Hajn/12RKB HAJNÓWKA2227

STAŃCZUK LESZEK POL 01:37:04CHODÓW 62 M4/8YULO RUN TEAM SIEDLCE2588

MARON JACEK POL 01:38:23WARSZAWA 68 M4/9JACK TEAM869

GÓRALCZYK STANISŁAW POL 01:38:30HAJNÓWKA 63 M4/10 Hajn/15HAJNÓWKA BIEGA19010

TRZCIŃSKI WIESŁAW POL 01:42:24PUŁTUSK 62 M4/1113511

BABICZ IRENEUSZ POL 01:42:47HORODYSZCZE 65 M4/12TEAM I-SPORT17512

SZYMANIUK GRZEGORZ POL 01:43:03GRABOWIEC 60 M4/13 Hajn/184313

BIAŁOGRODZKI SYLWESTER POL 01:43:59ZALESIE GÓRNE 61 M4/1410814

MIŁOSZ KRZYSZTOF POL 01:46:33WARSZAWA 63 M4/15ZNIKAJĄCY  PUNKT17915

SAWICKI STANISŁAW POL 01:47:44BIALYSTOK 62 M4/164216

ZABROCKI ANDRZEJ POL 01:48:15BIAŁYSTOK 62 M4/172517

MIKINA ARTUR POL 01:49:30WARSZAWA 59 M4/18PWPW SA1818

KOZIOŁKIEWICZ KRZYSZTOF POL 01:51:18BIELSK PODLASKI 68 M4/19SZYBKI ŻÓŁWIK12519

KARCZEWSKI JAN POL 01:51:22HAJNÓWKA 63 M4/20 Hajn/24HAJNÓWKA BIEGA4520

SOBIESZEK MAREK POL 01:51:30SULBINY 60 M4/2114021

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:51:38HAJNÓWKA 64 M4/22 Hajn/2528922

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 01:53:06HAJNÓWKA 62 M4/23 Hajn/26HAJNÓWKA BIEGA7123

JAKIMIUK LEON POL 01:54:00HAJNÓWKA 65 M4/24 Hajn/271124

PNIEWSKI ZDZISŁAW POL 01:57:17PUŁTUSK 59 M4/2514425

KUNAT TOMASZ POL 01:59:14PIŃCZÓW 67 M4/264926

BOTA MAREK POL 02:01:30LESZNO 63 M4/27MPEC LESZNO16727

SALITA LECH POL 02:05:39GNIEZNO 60 M4/28ALTOM GNIEZNO1528

JAKUBIAK JERZY POL 02:13:35RYDZYNA 59 M4/29MPEC LESZNO16929
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M5: 60 - 69 lat

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PACEWICZ MAREK POL 01:39:20ZIELONKI 56 M5/13071

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 01:42:33PUŁAWY 54 M5/2OPEC PUŁAWY552

NIZIŃSKI MARIUSZ POL 01:42:53ŁOMŻA 58 M5/3BIEGAMY DLA ZDROWIA13

MAŁKIŃSKI JÓZEF POL 01:46:31BYDGOSZCZ 57 M5/42304

MOCZYNSKI LESZEK. POL 01:48:53BYDGOSZCZ 51 M5/5BIEGAM DLA BYDGOSZCZY285

KALICKI JERZY POL 01:50:17WITKOWO 51 M5/6NIEZRZESZONY2656

KRYNSKI ZBIGNIEW POL 01:58:57CIECHANOWIEC 58 M5/72037

GÓRNY MAREK POL 02:01:37SWIĘCIECHOWA 55 M5/8 Hajn/35MPEC LESZNO1688

PŁÓCIENICZAK JERZY POL 02:25:21RYDZYNA 54 M5/9 Hajn/46MPEC LESZNO1709
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M6: 70 lat i wi ęcej

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

STASIEWICZ LEONCJUSZ POL 02:34:20HAJNÓWKA 39 M6/1 Hajn/482231
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Open

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOSK ANNA POL 01:21:24BIAŁYSTOK 90 K1/118 PUŁK ROZPOZNAWCZY3021

SHUMIK ALENA BLR 01:29:41BREST 85 K2/12802

JAWORSKA LILIANNA POL 01:37:04PUŁAWY 84 K2/2AVANGARDA PUŁAWY263

SIKORA SYLWIA POL 01:37:35GĄBIN 87 K2/3GĄBIN BIEGA1434

LEOŃCZUK JUSTYNA POL 01:37:54BIAŁYSTOK 88 K2/4LEOSPEED2535

JÓŹWIAK BARBARA POL 01:42:08SIEDLCE 80 K2/5YULO RUN TEAM SIEDLCE2206

TADASIEWICZ DOROTA POL 01:42:58PUŁAWY 75 K3/11747

NOWOSIELSKA WIOLETA POL 01:44:52SIEDLCE 83 K2/6YULO RUN TEAM SIEDLCE2578

TEREBUN MONIKA POL 01:45:50WIDOWO 79 K2/7 2869

BIERNACKA MARTA POL 01:45:56SIEDLCE 81 K2/8YULO RUN TEAM SIEDLCE19810

ZIELIŃSKA MONIKA POL 01:46:07JUCHNOWIEC DOLNY 82 K2/9DRUŻYNA KONOPIELKI7911

MRÓZ AGA POL 01:46:54BIAŁYSTOK 79 K2/10BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY19312

DORCZUK AGATA POL 01:47:33WARSZAWA 81 K2/115113

FURMANEK KASIA POL 01:49:36HAJNÓWKA 89 K1/2 Hajn/20HAJNÓWKA BIEGA25614

GORGOL EMILIA POL 01:49:57PIETRUSY 94 K1/3SKÓRZEC BIEGA30015

FRĄCZEK LUIZA POL 01:50:58HAJNÓWKA 76 K3/2 Hajn/23HAJNÓWKA BIEGA23416

KRAUZE-ROMEJKO

KATARZYNA

POL 01:51:05NIEWODNICA 75 K3/321617

BIERNACKA KATARZYNA POL 01:51:46GARWOLIN 79 K2/12TRUCHTACZ.PL25218

WILK MAGDALENA POL 01:52:59WARSZAWA 76 K3/43019

JASTRZĘBSKA DOROTA POL 01:53:15SIEDLCE 75 K3/518620

GRZYBOWSKA-TOMASZEK

KATARZYNA

POL 01:53:50WARSZAWA 73 K3/6HUMAN TO BUSINESS RUNNING6121

ANDROSIUK BARBARA POL 01:54:07HAJNÓWKA 80 K2/13 Hajn/29HAJNÓWKA BIEGA1422

PÓŁTARZYCKA MAGDALENA POL 01:55:27WÓLKA 85 K2/14DRUŻYNA KONOPIELKI26923

BALA AGNIESZKA POL 01:56:02LEGNICA 71 K3/7ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET6324

DANILUK EDYTA POL 01:56:25PUŁAWY 86 K2/15AVANGARDA PUŁAWY13325

TRONOWSKA BEATA POL 01:56:26WARSZAWA 72 K3/8JACK TEAM8726

BURDACH ANNA POL 01:56:30ŁUKÓW 74 K3/9JACK TEAM8127

KOZŁOWSKA MONIKA POL 01:58:26WARSZAWA 76 K3/1020428

KORYGA JOWITA POL 01:58:40HAJNÓWKA 81 K2/16 Hajn/31HAJNÓWKA BIEGA14729

MALIK MAGDALENA POL 02:00:03PODBORZE 92 K1/4OSTRÓW BIEGA9930

GÓRSKA MAGDALENA POL 02:01:59BIAŁYSTOK 94 K1/56731

MARON AGNIESZKA POL 02:02:23WARSZAWA 74 K3/11JACK TEAM8532

PILITOWSKA AGNIESZKA POL 02:03:58WARSZAWA 88 K2/1726733

WALEWSKA AGNIESZKA POL 02:05:15WARSZAWA 73 K3/125334

KIERSNOWSKA MAGDALENA POL 02:05:43BIELSK PODLASKI 79 K2/18BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA26635

SOBIECH-BAŁDA KARINA POL 02:06:56HIPOLITOW 83 K2/1911736

ARTEMIUK EUGENIA POL 02:06:59HAJNÓWKA 59 K4/1 Hajn/37HAJNÓWKA BIEGA7037

KOPIK KINGA POL 02:07:12GARWOLIN 78 K3/13TRUCHTACZ.PL24538

NIEMIRA-PTAK WIOLETTA POL 02:08:00BIAŁYSTOK 72 K3/14NIEZRZESZONY10439

WIEJKOWSKA KATARZYNA POL 02:08:45HAJNÓWKA 84 K2/20 Hajn/39HAJNÓWKA BIEGA840

BIEDŹ JUSTYNA POL 02:09:07HAJNÓWKA 81 K2/21 Hajn/41HAJNÓWKA BIEGA26441

ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 02:09:07HAJNÓWKA 86 K2/22 Hajn/42HAJNÓWKA BIEGA23542

CHYŻEWSKA KATARZYNA POL 02:09:11GUTKOWO 80 K2/23NIEFORMALNY KLUB BIEGACZA - LA24043

KOWALSKA JOANNA POL 02:09:26WARSZAWA 84 K2/2418244

GAWRYLIK JOANNA POL 02:11:00BIAŁYSTOK 69 K3/15 BIEGAM BO LUBIĘ BIAŁYSTOK28845
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SIEMIENIUK KAROLINA POL 02:11:39BEŁCHATÓW 96 K1/6 18946

ZBROJA - HAMANOWICZ

MAGDALENA

POL 02:11:56BIAŁYSTOK 74 K3/16BIEGAM BO LUBIĘ BIAŁYSTOK28247

CZARNECKA MONIKA POL 02:12:47PISZ 81 K2/25NIEFORMALNY KLUB BIEGACZA - LA15448

KOCZAJ ANNA POL 02:12:47PISZ 77 K3/17NIEFORMALNY KLUB BIEGACZA - LA17749

MITROFANIUK AGATA POL 02:13:21SIEDLCE 83 K2/26YULO RUN TEAM SIEDLCE12750

GOZDALSKA IWONA POL 02:13:35WARSZAWA 85 K2/275251

WĄGRODZKA DOMINIKA POL 02:13:42WARSZAWA 74 K3/1815652

MOROZ MAJA POL 02:13:44WARSZAWA 76 K3/1919153

TRZCIŃSKA BARBARA POL 02:15:09PUŁTUSK 63 K4/219554

DUSZAK SYLWIA POL 02:15:57OLSZTYN 78 K3/20DZIKIE DZIKI3255

WALCZAK ANETA POL 02:19:47KOMORÓW 67 K4/36556

STASIEWICZ WIERA POL 02:20:51HAJNÓWKA 42 K5/1 Hajn/4322457

MANOWIECKA RENATA POL 02:21:09WARSZAWA 75 K3/21SPORTGAS19458

RÓŻYCKA MARLENA POL 02:21:19WARSZAWA 82 K2/2812059

CZURAK ANNA POL 02:21:25HAJNÓWKA 81 K2/29 Hajn/44HAJNÓWKA BIEGA20060

WINNICKA EDYTA POL 02:21:45WARSZAWA 88 K2/30 ADIDAS RUNNERS WARSAW10161

SKIEPKO IWONA POL 02:22:19WARSZAWA 78 K3/22PORAZPIERWSZY21062

TRYPUĆ-KUPA EWA POL 02:23:50HAJNÓWKA 85 K2/31 Hajn/45KLUB BIEGACZY JYSK9363

DEPTUŁA DOROTA POL 02:24:09LESZNOWOLA 78 K3/23NIEFORMALNY KLUB BIEGACZA - LA15164

AKULOVA NATALIA UKR 02:26:38WARSZAWA 87 K2/327565

KABZIŃSKA EMILIA POL 02:28:21KONSTANTYNÓW 74 K3/2421266

MUCHA KAMILA POL 02:31:13WARSZAWA 78 K3/25BIEGAM NA TARCHOMINIE8267

LIPIŃSKA AGNIESZKA POL 02:33:30WARSZAWA 74 K3/2614868

KIRYLUK BARBARA POL 02:33:45WARSZAWA 71 K3/27BIEGAMY DLA ZDROWIA27169

GAJ BOGNA POL 02:34:19WARSZAWA 80 K2/33CZARNE PANTERY13070
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K1: 18 - 29 lat

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOSK ANNA POL 01:21:24BIAŁYSTOK 90 K1/118 PUŁK ROZPOZNAWCZY3021

FURMANEK KASIA POL 01:49:36HAJNÓWKA 89 K1/2 Hajn/20HAJNÓWKA BIEGA2562

GORGOL EMILIA POL 01:49:57PIETRUSY 94 K1/3SKÓRZEC BIEGA3003

MALIK MAGDALENA POL 02:00:03PODBORZE 92 K1/4OSTRÓW BIEGA994

GÓRSKA MAGDALENA POL 02:01:59BIAŁYSTOK 94 K1/5675

SIEMIENIUK KAROLINA POL 02:11:39BEŁCHATÓW 96 K1/6 1896
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K2: 30 - 39 lat

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SHUMIK ALENA BLR 01:29:41BREST 85 K2/12801

JAWORSKA LILIANNA POL 01:37:04PUŁAWY 84 K2/2AVANGARDA PUŁAWY262

SIKORA SYLWIA POL 01:37:35GĄBIN 87 K2/3GĄBIN BIEGA1433

LEOŃCZUK JUSTYNA POL 01:37:54BIAŁYSTOK 88 K2/4LEOSPEED2534

JÓŹWIAK BARBARA POL 01:42:08SIEDLCE 80 K2/5YULO RUN TEAM SIEDLCE2205

NOWOSIELSKA WIOLETA POL 01:44:52SIEDLCE 83 K2/6YULO RUN TEAM SIEDLCE2576

TEREBUN MONIKA POL 01:45:50WIDOWO 79 K2/7 2867

BIERNACKA MARTA POL 01:45:56SIEDLCE 81 K2/8YULO RUN TEAM SIEDLCE1988

ZIELIŃSKA MONIKA POL 01:46:07JUCHNOWIEC DOLNY 82 K2/9DRUŻYNA KONOPIELKI799

MRÓZ AGA POL 01:46:54BIAŁYSTOK 79 K2/10BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY19310

DORCZUK AGATA POL 01:47:33WARSZAWA 81 K2/115111

BIERNACKA KATARZYNA POL 01:51:46GARWOLIN 79 K2/12TRUCHTACZ.PL25212

ANDROSIUK BARBARA POL 01:54:07HAJNÓWKA 80 K2/13 Hajn/29HAJNÓWKA BIEGA1413

PÓŁTARZYCKA MAGDALENA POL 01:55:27WÓLKA 85 K2/14DRUŻYNA KONOPIELKI26914

DANILUK EDYTA POL 01:56:25PUŁAWY 86 K2/15AVANGARDA PUŁAWY13315

KORYGA JOWITA POL 01:58:40HAJNÓWKA 81 K2/16 Hajn/31HAJNÓWKA BIEGA14716

PILITOWSKA AGNIESZKA POL 02:03:58WARSZAWA 88 K2/1726717

KIERSNOWSKA MAGDALENA POL 02:05:43BIELSK PODLASKI 79 K2/18BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA26618

SOBIECH-BAŁDA KARINA POL 02:06:56HIPOLITOW 83 K2/1911719

WIEJKOWSKA KATARZYNA POL 02:08:45HAJNÓWKA 84 K2/20 Hajn/39HAJNÓWKA BIEGA820

BIEDŹ JUSTYNA POL 02:09:07HAJNÓWKA 81 K2/21 Hajn/41HAJNÓWKA BIEGA26421

ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 02:09:07HAJNÓWKA 86 K2/22 Hajn/42HAJNÓWKA BIEGA23522

CHYŻEWSKA KATARZYNA POL 02:09:11GUTKOWO 80 K2/23NIEFORMALNY KLUB BIEGACZA - LA24023

KOWALSKA JOANNA POL 02:09:26WARSZAWA 84 K2/2418224

CZARNECKA MONIKA POL 02:12:47PISZ 81 K2/25NIEFORMALNY KLUB BIEGACZA - LA15425

MITROFANIUK AGATA POL 02:13:21SIEDLCE 83 K2/26YULO RUN TEAM SIEDLCE12726

GOZDALSKA IWONA POL 02:13:35WARSZAWA 85 K2/275227

RÓŻYCKA MARLENA POL 02:21:19WARSZAWA 82 K2/2812028

CZURAK ANNA POL 02:21:25HAJNÓWKA 81 K2/29 Hajn/44HAJNÓWKA BIEGA20029

WINNICKA EDYTA POL 02:21:45WARSZAWA 88 K2/30 ADIDAS RUNNERS WARSAW10130

TRYPUĆ-KUPA EWA POL 02:23:50HAJNÓWKA 85 K2/31 Hajn/45KLUB BIEGACZY JYSK9331

AKULOVA NATALIA UKR 02:26:38WARSZAWA 87 K2/327532

GAJ BOGNA POL 02:34:19WARSZAWA 80 K2/33CZARNE PANTERY13033
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K3: 40 - 49 lat

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

TADASIEWICZ DOROTA POL 01:42:58PUŁAWY 75 K3/11741

FRĄCZEK LUIZA POL 01:50:58HAJNÓWKA 76 K3/2 Hajn/23HAJNÓWKA BIEGA2342

KRAUZE-ROMEJKO

KATARZYNA

POL 01:51:05NIEWODNICA 75 K3/32163

WILK MAGDALENA POL 01:52:59WARSZAWA 76 K3/4304

JASTRZĘBSKA DOROTA POL 01:53:15SIEDLCE 75 K3/51865

GRZYBOWSKA-TOMASZEK

KATARZYNA

POL 01:53:50WARSZAWA 73 K3/6HUMAN TO BUSINESS RUNNING616

BALA AGNIESZKA POL 01:56:02LEGNICA 71 K3/7ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET637

TRONOWSKA BEATA POL 01:56:26WARSZAWA 72 K3/8JACK TEAM878

BURDACH ANNA POL 01:56:30ŁUKÓW 74 K3/9JACK TEAM819

KOZŁOWSKA MONIKA POL 01:58:26WARSZAWA 76 K3/1020410

MARON AGNIESZKA POL 02:02:23WARSZAWA 74 K3/11JACK TEAM8511

WALEWSKA AGNIESZKA POL 02:05:15WARSZAWA 73 K3/125312

KOPIK KINGA POL 02:07:12GARWOLIN 78 K3/13TRUCHTACZ.PL24513

NIEMIRA-PTAK WIOLETTA POL 02:08:00BIAŁYSTOK 72 K3/14NIEZRZESZONY10414

GAWRYLIK JOANNA POL 02:11:00BIAŁYSTOK 69 K3/15 BIEGAM BO LUBIĘ BIAŁYSTOK28815

ZBROJA - HAMANOWICZ

MAGDALENA

POL 02:11:56BIAŁYSTOK 74 K3/16BIEGAM BO LUBIĘ BIAŁYSTOK28216

KOCZAJ ANNA POL 02:12:47PISZ 77 K3/17NIEFORMALNY KLUB BIEGACZA - LA17717

WĄGRODZKA DOMINIKA POL 02:13:42WARSZAWA 74 K3/1815618

MOROZ MAJA POL 02:13:44WARSZAWA 76 K3/1919119

DUSZAK SYLWIA POL 02:15:57OLSZTYN 78 K3/20DZIKIE DZIKI3220

MANOWIECKA RENATA POL 02:21:09WARSZAWA 75 K3/21SPORTGAS19421

SKIEPKO IWONA POL 02:22:19WARSZAWA 78 K3/22PORAZPIERWSZY21022

DEPTUŁA DOROTA POL 02:24:09LESZNOWOLA 78 K3/23NIEFORMALNY KLUB BIEGACZA - LA15123

KABZIŃSKA EMILIA POL 02:28:21KONSTANTYNÓW 74 K3/2421224

MUCHA KAMILA POL 02:31:13WARSZAWA 78 K3/25BIEGAM NA TARCHOMINIE8225

LIPIŃSKA AGNIESZKA POL 02:33:30WARSZAWA 74 K3/2614826

KIRYLUK BARBARA POL 02:33:45WARSZAWA 71 K3/27BIEGAMY DLA ZDROWIA27127
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K4: 50 - 59 lat

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ARTEMIUK EUGENIA POL 02:06:59HAJNÓWKA 59 K4/1 Hajn/37HAJNÓWKA BIEGA701

TRZCIŃSKA BARBARA POL 02:15:09PUŁTUSK 63 K4/21952

WALCZAK ANETA POL 02:19:47KOMORÓW 67 K4/3653
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K5: 60 lat i wi ęcej

XVIII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 19.05.2018

Miejsce: Hajnówka

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

STASIEWICZ WIERA POL 02:20:51HAJNÓWKA 42 K5/1 Hajn/432241
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